2005 年 9 月 8 日

各 位
株式会社アイワイバンク銀行

株式会社みずほ銀行

アイワイバンク銀行とみずほ銀行とのＡＴＭに関する業務提携について

 株式会社アイワイバンク銀行（代表取締役社長 安斎 隆）と株式会社みずほ銀行（頭取

杉山 清次）は、２００６年夏（予定）より、ＡＴＭに関する業務提携を実施する方向で合意に

達しましたので、お知らせいたします。

 この提携により、みずほ銀行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、セブン－イレブンや

イトーヨーカドー等に設置のアイワイバンク銀行ＡＴＭを、最大２４時間ご利用いただくことが

できるようになり、ご利用可能な時間が拡大されます。
さらに、みずほ銀行の個人向けサービス「みずほマイレージクラブ」にご加入のお客さまは、

クレジットカードのご利用などにより、ＡＴＭご利用にかかる手数料を無料でご利用いただける

ようになります。

 アイワイバンク銀行のＡＴＭ設置地域は、本日現在２６都道府県に広がっており、ＡＴＭ設置

台数は 10,579 台となっております。

 なお、提携に関する具体的なサービス内容等につきましては、詳細が決まり次第、あらためて

お知らせいたします。

以 上